ead. l. 7. Πάθος) W. P. & L. In impressis autem πάθος. SOLAN. Conf. mox c. 16 pr. Iterum med. Rursus c. 17. Et videbis recte hic πάθος pro πάθος restitutum. REITZ.

ead. l. 8. Σπῖλον) Meminit Plinius statuae nobilis, quam Spilumenen vocat, & Praxitelis opus dicit, XXXIV, 8. Quam ego eandem esse cum hac Cnidia Venere, nomine deceptus, credideram. Sed obstar, quod Spilumene Plinii aenea erat, haec marmorea. Ut hoc etiam hic obiter moneam, recte apud Tatianum p. 122 legitur σπιλούμενη τι γίνασθαι Πραξιτέλης ἀδημούρυνσεν. Quibus verbis eandem cum Plinio statuam innuit. Vid. Philostr. Apoll. V. VI, pag. 276, ubi hunc ipsum iuvenem intelligo. SOLAN.

Pag. 273. l. 1. Τακέρου. *τακέρου* Solanus edi voluit: sic enim in lunt. vulgaram immutarat. Et fateor insuetum Nostro verbum; nec alibi tam obvium, licet med. ὑποκρύπτομαι Steph. proferat. Non ausim tamen receptam lectionem religere, quia ὑπὸ hic suam vim habere videtur, quod in inferioribus partibus & forsan introrsum spectantibus macula illa fuerit. Poll. in Onom. hoc quidem verbo utitur, L. V, Sect. 60, Ιηπίον — ὑποκρύψθεν ἔξερισκον. Verum apud alios nondum observavi, non saltem notavi, quia usū venturum non praevidi. REITZ.

ead. l. 3. ιστορία) Apud Posidippum extitisse eam narrationem, testatur Clem. Alexand. 23, 2. Respicit, ni fallor, eandem Philostr. p. 276, V. Apoll. Meminit & Plin. XXXVI, c. 4, 5, 6. Valer. Max. VIII, 11. Similem huic historiam nar-

rat de Clisophe quodam Selymbriano, qui Sami cum statua
eriam in templo itidem inclusus rem habuerit. Athen. XIII,
606, ubi in eam rem Alexidis & Philemonis fragm. afferit. Si-
milium in statuas amorum exempla viri docti collegerunt,
qui Aelianum illustrarunt V. H. L. IX, c. 39. SOLAN. Παρ-
θεσθαιστοπιαν) Quam refert etiam Plinius 36, 5, f. 4, 5, &
quos ibi laudat Harduin. Similia infantorum post Pygma-
lionem iuvenum, statuas depereuentum, exempla sunt apud
Athenaeum L. 13, p. 605 seq. GESN.

ead. l. 5. Ἐπιφοιτῶντα τῷ τεμένει &c.) Vid. Clem. Alex. in
Protreptico p. m. 17, l. 32. LA CROZE.

ead. l. 12. Καὶ κλεπτομένοις) Καὶ κλεπτομένης. MARCIL.

ead. l. 15. Ἀστραγάλους λίβυκῆς δόρκης) Inter delicatam su-

Pherastus Char. ἀρεσκειας, ad quem locum relqua dedit Ca-
faubonus p. 167. Politae duritiae causa in pretio fuisse viden-
tur. Verti autem non capream, quod genus Africae negat Plinius 8, 58, f. 83 extr. sed *damam*, de qua idem 8, 52, f. 79,
quam δορκάδα λιβυστίνην vocat Ael. H. Anim. 14, 14. GESN.
pag. 274. l. 1. Δόρκης) Vide Athen. 194 A. ubi Antiochus

Epiphanes εδίδου τοῖς μὲν ἀστραγάλους δορκαδίους, τοῖς δὲ
φούνικοβαλάνους, ἄλλοις δὲ χρυσίου. De his autem multa Ca-
faubonius, (ad Theophr. Char. pag. 167) qui talos facit inar-
tificiales. SOLAN.

ibid. Ἀπαρίθμητας) Melius forsitan ἀπορθμίσας. Certe pa-

rum commoda illa. SOLAN.

ead. l. 2. Ἐπὶ σκοτοῦ) Forsan ἐπεσκόπει. SOLAN.

ibid. Τὴν δέδυ αὐτὴν) Iactus est, quem ipse describit. SOLAN.
Iactum Veneris dictum fuisse iactum felicissimum, ut canis de-
terram, nimis notum arbitror. Alioqui lectores ablegarem
ad Casaub. ac Turneb. ad Suet. Aug. c. 71, ubi ait: *Talis enim*
iactatis, ut quisque canem aut seniorem miserat, in singulos talos
singulos denarios in medium conferrebat: quos collebat universos, qui
Venerem iecerat. REITZ.

ead. l. 4. Ἐπιθυμίας) Ἐπιθυμίας potissimum esse desiderium
Venerem, amorem impurum, hoc Luciani aliisque testimon.

docet I. Elsner. ad Apoc. XVIII, 14. REITZ.

ead. l. 7. Καταρόμενος) Verbum deest post τὸ καταρ. GUYET.

ead. l. 8. Τὰ πρὸς ἀστοχίαν ἔβεράπενον) Apparet, τὸ πρὸς
cum articulo valere idem, quod Adiectivum praecedens, prior
&c. idque quidem eleganter ex usu loquendi apud Graecos
non infrequent. Ita nimis solent hi multis adverbii cum

articulo, velut adiectivis uti, sicut *οἱ πάλαι*, *οἱ νῦν*, in quibus
τὸς relinquitur intelligendum. Ad hunc modum infra c. 32
dicitur ἡ ἐμπαλιν ὁδὸς, *reditus*, *regressus*, sive *via retro ducens*. Sic
τὰ ἔκει, *id quod illic est*, in 1 Ver. Hist. c. 25, πολύχ αληα γὰρ
τὰ ἔκει χωρία, loca enim, quae ibi sunt, aeris sunt feracia. Pro-
prie enim hoc ita intelligendum est; cum, si legeretur, πολύ-
χ αληα γὰρ ἔκει τὰ χωρία, foret, sunt enim ibi loca aeris feracia,
sensu quidem plane eodem, sed usu τοῦ ἔκει diverso. Sic vi-
tam aeternam in Quom. hist. c. 1. ult. auctor vocaverat τὸν ἄστ
βλον & 1 Ver. Hist. c. 1, τὸν ἔπειτα κάματον, laborem inseque-
tem. Sic οὐκ ἀπόδοσις, ibidem c. 36, *solutio*, quae non sit, at-
que adeo quae proprie nulla est. Latini similiter adverbii
quandoque velut adiectivis usi sunt. Sic apud Lucretium, *res*
ante, *hoc* est, *praecedentes*, legas I, 293: *Quae (venti flamina)*
veluti validum flumen, *cum procubuere Quamlibet in partem*, *tru-*
dunt res ante, *ruuntque Impetibus crebris*. Ita *ante mala* apud Vir-
gilium sunt *mala praeterita*. Nec soli poëtae ita, verum & alii
scriptores. Sic ap. Livium V, 20: *Dictator cum iam — videret —*
arbem opulentissimam capi, *tantunque praedae fore*, *quantum non*
omnibus in unum collatis ante bellis fuisse &c. *ante bellis*, *hoc* est,
bellis ante gestis. Sic apud eundem frequentissime *circa pro cir-*
cumiacens, *vicus*, ponitur; ut I, 59, *victores omnium circa pop-*
ulorum, ac similiter passim. Huc adde Graecissantem illam
locutionem Latinam, *omnes circa eum*, qua utitur Suetonius
& in Iulio, 27, & in Domitiano, 9. Graeci nimurum *οἱ περι-*
εύτεροι. Quemadmodum quoque apud Lucianum modo vide-
bamus τὸν οὐκ ἀπόδοσιν, ita Lucrecio dicitur *non sensus*, lib.
II, v. 931: *Quod si forte aliquis diceret, dumtaxat oriri Posse ex non*
sensu sensus. — LENS. De adverbii sic adiective usurpati etiam
diximus supra Apolog. pro Merc. cond. cap. 12. Et pro Lapis
c. 16. Adde huius Dial. c. 14 f. τοῦ σφεδρα δάμασσον c. 33, τῆς
παραντικα χρειας & 36, τῆς ἀγαρ φιλορεικιας. Sed exempla
apud nostrum aliosque tam sunt frequentia, ut plura addere
nihil opus sit. REITZ.

ead. l. 10. Καὶ τὰς μαλαχοῦ δέρδρου φλοίδες) Notum ex
Theocrit. Virg. Aristæen. BOURD.

ead. l. 14. Ἐπενοθνταν) Sic W. melius, quam ut in reliquis
est, *ἀπενοθνταν*. SOLAN.

ead. l. 15. Μαστρωπός), Vertunt *maſtrupatix*; malim *lēna*.
GUYET. Scribitur & *μαστρωπός*, vid. Steph. REITZ.

Pag. 275. l. 3. Ἐξωθεν) Atqui non vulgo solebant veteres
ianuas suas ita comparare, ut intro, dum aperiuntur, intra-

turo propellere, exituro adducere necesse esset. Quod tamen hic supponitur, cum, pone ianuam in templo latuisse hunc iuvenem, supra dictum sit. SOLAN.

ead. l. 5. Ἡλλας) An ἡ ἄλλα quae sivit Solanus? Sed nihil est opus. An supr. c. 5 pr. ἀλλον pro ἀλλ' οὐ legend. disquiram in Addendis. REITZ.

ibid. Διηγούμεται Si plures Codd. addicerent, arriperem lectionem marg. A. 1. διηγούμεται subiunctivum exhibentis. Sic supra Pisc. c. 38, τί ποιῶμεν; ut enim τί interrogantis indicativo iungatur, τί deliberantis optat. & subi. potius gaudet, ut *ibid. c. 37, τί γάρ ἀν εἰπεῖν θύχοιμι*. De Merc. Cond. pr. τί σοι πρῶτον, ή τί υστάτων καταλέξω; Aor. enim subi. ibi est. Et sic fere, quando interrogatio implicite negat, ut: *cur hoc facerem?* pro *causa nulla est, quare id faciam*, i. e. *non faciam*. Deor. Dial: IV, 4, τί δέ ώμιν χρήσιμος ἀν γενοίμην; et si indicativus quoque interdum locum habet in similibus, ut *ibid. cap. 5, τί γάρ σε — δύνεσθε τὸ κάλλος*; tamen revera ibi est interrogatio, ad quam responsum mox sequitur, adeoque paulo alia res, quam in hoc διηγούμεται. De Salutatione vero § 17, καὶ τί σοι τοὺς Ἐλαῖνας λέγω; recte, sed rursus paulo aliter, quam hic: ibi enim re vera Graecos iam enarraverat. At non tanti est, ut plura colligam. Nam διηγούμεται vitiosum non est. REITZ.

Pag. 276. l. 1. Καὶ νῦν) Haec omnia aut inscite admodum scripta, aut a librariis foede corrupta. Ego in δεῖγμα mendum latere puto. SOLAN.

ead. l. 2. Ἐνεργὲς) Corrige ἐνεργὲς. GUYET. Scribendum cum antiquioribus, καὶ νῦν δὲ τῆς ὑπὸ σοῦ ζηλουμένης Ἀφοδίτης ἐνεργὲς ἔστι τοῦτο δεῖγμα, non ἐνεργὴς, ut vitiarunt posteriores. Vox haec ἐνεργὲς hic commode etiam afferenda est Herodiano, apud quem lib. I., cap. 11, in digressione de Dea Pessinuntia, ubi cum narratum esset, quemadmodum navis, qua Dea fuerit vecta, in Tiberi amne adhaerescens a sola virgine Vestali (Claudia) soluta pertraheretur Romam, additur, δημοū δὲ τὸ ἐνεργὲς τῆς θεοῦ, καὶ τὸ σεμνὸν τῆς Περθένης Παρασκοῖ οὐδεύμασσαν. Tan. Faber in epistola novissima Herodiani ed. praefixa reponit ἐνεργὲς at frustra. Quemadmodum apud Lucianum ἐνεργὲς δεῖγμα est signum manifestum, ita apud Herodianum τὸ ἐνεργὲς τῆς θεοῦ est quasi manifestum Deae Pessinuntiae numen, quae precanti Claudiæ annuerit, & sequi rogata, secuta sit. Historia est etiam ex Livio & Suetonio in Tiberio nota. Sic de Deo Glycone dixerat etiam supra c. 13 Pseudomantis, civitatem accepturam esse ἐνεργὴν τὸν θεόν.